
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021 

PROC. ADM. Nº 4300/2021 

A Prefeitura de São José do Divino-PI avisa aos interessados que realizará licitação Tipo Menor 

Valor Por Lote. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de proteção para 

prevenção, combate e enfrentamento da Covid-19 no município de São José do Divino-PI. INÍCIO DE 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 15/10/2021 às 09h00min. LIMITE PARA 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 27/10/2021 às 09h30min. ABERTURA DAS 

PROPOSTAS: 27/10/2021 às 10h00min. LOCAL: Portal de compras públicas. O Edital está 

disponível para consulta e retirada nos endereços eletrônicos: 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ e  Licitações Web TCE-PI.  Maiores 

informações poderão ser obtidas pelo telefone (86) 3346-1134/ (86) 98194-2918. E-mail: 

licitacao@saojosedivino.pi.gov.br  

São José do Divino-PI, 13 de outubro de 2021. 

 

MARIA DE JESUS MEDEIROS DA SILVA 

Pregoeira 

 
 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@saojosedivino.pi.gov.br

